平成 27 年 9月 28 日

各 位                                 株式会社セディナ

組織改定と人事異動のお知らせ

下記の通り組織改定と人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織改定（平成 27年 10 月 1日付）

（内 容）

１．文書管理体制の強化、並びに文書の保存・管理にかかる効率化等を図る専担部署として、

事務管理本部に「文書管理部」を新設する。

２．間接部門の効率的な運営を図る、という観点から、経営企画本部内の「財務企画部」を

「財務部」へ統合する。

Ⅱ．役員人事

１．監査役の退任（平成 27年 9月 28日付）

植田 裕夫

２．新任監査役（平成 27年 9月 28日付）

中谷 俊彦 （株式会社三井住友銀行 ＣＦ決済事業部副部長）

Ⅲ．執行役員人事

執行役員の担当変更（平成 27年 10 月 1日付）

 （新） （現）

陶山 智彦 執行役員 経営企画本部 副本部長
執行役員 経営企画本部 副本部長

兼 財務部長

Ⅳ．一般人事（平成 27年 10 月 1日付）

 （新） （現）

土田 洋之 財務部長 財務企画部長

田中 真二 文書管理部長 ＣＲＭ推進部長

杉本 裕保 ＣＲＭ推進部長 カードセキュリティ管理部長

黒田 健 カードセキュリティ管理部長

平田 修一 クレジットセンター長

 以 上